Протокол переторжки закупка 48  раздел 1.1. ГКПЗ 2018
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 259/УР-П
	г. Благовещенск
	01 марта 2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение «Капремонт ВЛ-0,4 кВ с.Михайловка, с.Поярково от ТП № 15, с.Безозерное, с.Варваровка, с.Камышенка, филиал АЭС» (закупка 48 раздела 1.1. ГКПЗ 2018 г.).
Плановая стоимость: 8 533 000,00 руб., без учета НДС;   10 068 940,00 руб., с учетом НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:

1. В адрес Организатора закупки поступило 4 (четыре) заявки на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: 15:00 часов благовещенского времени 01.03.2018 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Основная заявка без НДС
	Основная заявка с НДС
	Улучшенная заявка без НДС
	Улучшенная заявка с НДС

	1
	6
	01-03-2018 10:00:45 [GMT +3]
	[bookmark: _GoBack]ООО "ЭНЕРГОСИСТЕМА ЦЕНТР"
ИНН/КПП 7840065623/784001001
ОГРН 1177847147631
	8 313 756.00
	9 810 232.08
	6 870 147,00
	8 106 773,46

	2
	5
	01-03-2018 09:55:00 [GMT +3]
	ООО "Амурсельэнергосетьстрой"
ИНН/КПП 2801063599/280101001
ОГРН 1022800527826
	8 246 300.00
	9 730 634.00
	7 040 807,00
	8 308 152,26

	3
	3
	01-03-2018 09:39:42 [GMT +3]
	ООО "СтройАльянс"
ИНН/КПП 2801171562/280101001
ОГРН 1122801003819
	8 533 000.00
	10 068 940.00
	7 400 000,00
	8 732 000,00

	4
	8
	21-02-2018 09:30:37 [GMT +3]
	ООО "ЭК "Светотехника"
ИНН/КПП 2801193968/280101001
ОГРН 1142801002167
	8 531 971.00
	10 067 725.78
	8 050 000,00
	9 499 000,00

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                       М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
2

image1.jpeg